附件1：
培训人员推荐表
	姓  名
	
	贴照片处
（本人小二寸近照）

	性  别
	□男    □女
	出生日期
	       年  月  日
	

	民  族
	 
	政治面貌
	
	参加工作时间
	 
	

	承担课程
	 
	工作单位
	 

	所学语种
	 
	等 级
	 

	最后学历
	□博士      □硕士     □研究生班   □双学历       □本科      □专科

	最后学历所学专业
	 
	拟出访国家、高校
	
	研究方向
	

	
	
	上次出国时间、地点
	
	
	

	工作简历

	 



	学院（单位）意见
	


签字                         盖章                      

时间：

	人事处
意  见
	


签字                         盖章                      

时间：

	联系电话
	
	手  机
	

	联系地址
	
	电子信箱
	



附件2：                                                培训人员汇总表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	身份证号码
	所在单位
	联系电话
	电子邮箱
	是否住宿

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	




单位负责人：              （公章）                                  年   月   日
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